

# Besöksdag vid KkrV skolverkstad

Lördagen den 14.2 anordnades den årligen återkommande besöksdagen för anhöriga till våra lärlingar på skolverkstaden. Det var ett 40-tal föräldrar, farföräldrar och några syskon som ville se hur pojkarna har det under första skedet av sin utbildning.

"Mottagningskommittén" hade mött upp vid port 17 kl 9. Väl utkomna till

skolverkstaden ägnade man en dryg timma åt att titta på alla pojkarna, tog del av deras arbetsuppgifter, talade med lärarna m m. Alla de trettiofyra lärlingarna som anställdes hösten 1969 var i full aktion.

Verkstadsmekanikerna med maskin- eller bänkarbete, industriplåtslagarna med plåtarbete eller svetsning. En strä-



Intresset var stort — både bland lärlingarna och de anhöriga.

## Antagning av lärlingar 1970

Under våren och försommaren pågår intagning av blivande elever till den inbyggda verkstadsskolan vid KkrV.

Yrkesgrupper till vilka intagning pågår är verkstadsmekaniker, industriplåtslagare och industrielektriker.

Kurserna avses i huvudsak börja i augusti 1970. Utbildningen är 3-årig och pågår helt på dagtid. Eleverna erhåller

anställning som lärlingar och avtalsenlig lön utgår under hela utbildningstiden. Intresserade kan få ytterligare upplysningar, broschyrer och ansökningsblanketter vid hänvändelse till "Skolverkstaden KkrV" tel 194 40/124 eller 270. — Ansökningsen skall vara KkrV tillhanda senast den 1 juni.

van vid sådana här tillfällen är givetvis att visa det väsentligaste så att besökarna får en så god uppfattning som möjligt av utbildningens innehåll.

Intresset var stort och stämningen var som den brukar vara, d v s trivsamt och god.

Den till visningen anslagna timmen gick fort och därefter väntade sedan kaffebord på marketenteriet. När alla bänkat sig hälsade ingenjör K Astbo alla välkomna med väl valda ord, han tackade för det påtagliga intresset och uttalade förhoppningen att nu tagna kontakter skulle bli till nytta när det gäller det gemensamma intresset att fostra de unga till ansvarskännande och dugliga yrkesmän. Efter kaffet lämnade Th Svensson en kort orientering om hur utbildningen är organiserad. Skyddsinsp. Kristell tog sen till orda och talade om hur viktigt det är att använda den personliga skyddsutrustning som före-

taget ställer till förfogande. Kristell demonstrerade ett urval av sådan utrustning och uttalade att föräldrarnas medverkan betydde mycket när det gäller att få de unga att t ex bära skyddshjälm, använda hörselskydd, skyddsglasögon m m.

Efter skyddsinspektörens manande ord talade hr Sture Karlsson, FCPF, om fackföreningen, om dess intresse för utbildningen samt uppgifterna när det gäller att tillvarata de ungas intressen, han redogjorde också för de försäkringar som är av stor betydelse för den anställde. Avslutningsvis sade hr Karlsson, att man från den fackliga organisationens sida är nöjd med den utformning som yrkesutbildningen nu har på KkrV.

Den till besöket anslagna tiden var sen tillända. Våra gäster bröt upp strax före kl 12 och besöksdagen var avslutad.

Th. S.

Som avslutning blev det kaffe med "dopp".

